# 引力传媒股份有限公司

## 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 截至本公告披露日,控股股东罗衍记先生直接持有公司股份 129,000,000股,占公司总股本的47.67%,其一致行动人蒋丽女士持有公司股份 17, 102, 320 股、北京合众创世管理咨询有限公司(以下简称"合众创世")持有 公司股份 20,000,000 股,罗衍记先生及其一致行动人共计持有公司股份 166, 102, 320 股, 占公司总股本的 61, 38%。
- 本次股份解除质押后,罗衍记先生累计质押股份数量为99,111,700股, 占其直接持股数的 76.83%, 占公司总股本的 36.62%; 罗衍记先生及其一致行动 人累计质押股份数量为 114, 111, 700 股, 占其持股总数的 68. 70%, 占公司总股 本的 42.17%。

#### 一、股份解除质押情况

引力传媒股份有限公司(以下简称"公司") 于近日收到控股股东罗衍记 先生关于部分股份解除质押的通知, 具体情况如下:

股东名称	罗衍记
本次解质股份	2,000,000 股
占其所持股份比例	1.55%
占公司总股本比例	0.74%
解质时间	2020年5月26日

持股数量	129,000,000 股
持股比例	47.67%
剩余被质押股份数量	99,111,700 股
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	76.83%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	36.62%

截至本公告披露日,罗衍记先生本次解除质押股份不存在后续再质押计划。 如再质押,罗衍记先生将根据后续质押情况及时履行告知义务,公司将及时予以 披露。

### 二、控股股东股票累计质押情况

截至本公告披露日,控股股东罗衍记先生及其一致行动人共计持有公司股份 166,102,320 股,占公司总股本的 61.38%。本次股份解除质押后,罗衍记先生及 其一致行动人累计质押股份数量为 114,111,700 股,占其持股总数的 68.70%,占公司总股本的 42.17%。

目前,控股股东及其一致行动人财务及资信状况良好, 具备资金偿还能力, 质押风险可控; 未出现平仓风险或被强行平仓的情形, 未出现导致公司实际控制 权发生变更的实质性因素。若公司股价触及预警线或平仓线, 控股股东及其一致 行动人将采取包括但不限于追加足额保证金、补充质押等措施应对。

公司将持续关注控股股东及其一致行动人的股票质押情况,严格遵守相关规定,及时履行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

引力传媒股份有限公司董事会 2020年5月27日